
Uchwała nr VI/7/11 
Rady Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" 
z dnia 11 lipca 2011 

w sprawie wyboru operacji wybranych do finansowania w ramach działania  
"Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw"  

 
 
 
 

Na podstawie § 22 ust. 8 i 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina 
Rawki", przyjętego na Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia w dniu 18 czerwca 2008 
roku Rada Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 
§ 1 Wybiera się do finansowania w ramach LSR operacje:  
 

Miejsce 
na 
liście 

Tytuł operacji Oznaczenie 
sprawy 
nadane 
przez LGD 

Lokalizacja 
operacji 

Nazwa 
wnioskodawcy 

wraz z adresem 

Nr 
identyfikacyjny 
Wnioskodawcy 

NIP 
Wnioskodaw
cy 

Wnioskowa
-na kwota 
pomocy 
(zł) 

1 „Zakup 
nowych 

urządzeń w 
celu 

zwiększenia 
oferty 

usługowej 
oraz 

utworzenie 
dodatkowego 

miejsca pracy” 

 

1/413_312
_2011/KR 

 

Obszar 
LSR 

Szczepaniak 
Michał Artur 

 

065729496 8361718941 14 989 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         
                      Wiceprzewodniczący Rady 
              
                                                                               /-/  Andrzej Józef Luboiński 
             
 


